

Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 11/2021

Silvana Forell, Vereadora em exercício junto a esta r. Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta Moção de Agradecimento ao Senhor Odécio Carlos Vicente, Ex-Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Joanópolis (CMDCA), pelo trabalho desenvolvido no Conselho durante sua gestão como presidente.

A Câmara Municipal sempre enaltece as pessoas que de alguma forma se destacam positivamente em nossa comunidade.

Diante de todas as dificuldades encontradas nos trabalhos deste setor, o homenageado sempre demonstrou responsabilidade e competência frente ao Conselho e sua dedicação é digna do reconhecimento desta Casa de Leis.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a presente Moção encaminhada, mediante ofício, ao homenageado.

Joanópolis, 29 de julho de 2021.

Vereadora

Câmara Municipal de Joanopolis

PROTOCOLO N.º 117/21 DATA: 29107121 Hrs.: 16:35